
Městský úřad Luhačovice  
odbor životního prostředí - vodoprávní úřad  
nám. 28. října 543, 763 26  Luhačovice 
 

 
 
 
Spis. značka: 788/2024/27/PaA,  Č.j.: MULU -6996/2024/27/PaA                    Luhačovice, dne 20.02.2024 

Oprávněná úřední osoba: Aneta Pavlačková  
Tel. 577 197 455 
E-mail: pavlackova@luhacovice.eu 
 
          
* _vitluhvd178178* 
 
  

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

 

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 
 

 
Městský úřad Luhačovice, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 106 zákona 
č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 
odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), vydal dne 12.02.2024 pod č.j. MULU -3620/2024/27/PaA 
oznámení o zahájení společného řízení, které se týká stavby: 

ʺDopravní a technická infrastruktura, Lokalita 10 - Pod Podhradím                                                               
SO 102 Vodovodní řad, SO 103 Dešťová kanalizace, SO 104 Splašková kanalizace,                                       

SO 105 Přeložka kanalizace, SO 106 Přeložka vodovoduʺ 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 316/1, 316/2, 316/3, 316/5, 317/4, 317/6, 318/1, 318/15, 
318/16, 318/17, 318/18, 318/19, 318/55, 318/68, 318/69, 318/70, 318/71, 318/72, 318/73, 318/74, 1313/5, 
1314/1, 2185/2, 2206/1, 2212/1, 2247/15, 2556, 2990, 3000 v katastrálním území Pozlovice, městys 
Pozlovice, kraj Zlínský. 
 
 
Vodoprávní úřad opravuje v písemném vyhotovení oznámení zřejmé nesprávnosti v umístění stavby a to 
tak, že text zřejmé nesprávnosti: 
 
1. ʺna pozemcích parc. č. 316/1, 316/2, 316/3, 316/5, 317/4, 317/6, 318/1, 318/15, 318/16, 318/17, 

318/18, 318/19, 318/55, 318/68, 318/69, 318/70, 318/72, 318/73, 318/74, 1313/5, 1314/1, 2185/2, 
2206/1, 2212/1, 2247/15, 2556, 2990, 3000 v katastrálním území Pozlovice, městys Pozlovice, kraj 
Zlínský.ʺ 

 
opravuje textem: 

ʺna pozemcích parc. č. 316/1, 316/2, 316/3, 316/5, 317/4, 317/6, 318/1, 318/15, 318/16, 318/17, 
318/18, 318/19, 318/55, 318/68, 318/69, 318/70, 318/71, 318/72, 318/73, 318/74, 1313/5, 1314/1, 
2185/2, 2206/1, 2212/1, 2247/15, 2556, 2990, 3000 v katastrálním území Pozlovice, městys 
Pozlovice, kraj Zlínský.ʺ 

 
 
V oznámení o  zahájení řízení se vyskytla zřejmá nesprávnost, která se týkala dotčených pozemků. 
Vodoprávní úřad tímto zřejmou nesprávnost opravil. Z důvodu opomenutí dotčeného pozemku parc. č. 
318/71 došlo k opomenutí účastníka řízení (vlastníka výše uvedeného pozemku) pana Ing. Zdeňka 



Č.j. MULU -6996/2024/27/PaA str. 2 

 
Zábojníka, Řetechov č.p. 3, 763 26  Luhačovice. Oznámení o zahájení řízení již bylo dodatečně 
zmíněnému opomenutému účastníkovi zasláno.  
 
 
 
 
 
 
 
 
(otisk úředního razítka) 

  
 
Aneta Pavlačková 
referent odboru životního prostředí 

 

 

 

Toto oznámení se dává na vědomí, podle § 144 odst. 2 správního řádu, účastníkům řízení veřejnou 
vyhláškou, která bude vyvěšena na úřední desce Městského úřadu Luhačovice a Obecním úřadě 
městyse Pozlovice. Současně bude zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup. 

 

Tento dokument musí být na úřední desce vyvěšen po dobu 15 dnů,  

 (§ 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád). 

Dnem doručení je 15. den po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Luhačovice. 

 

                                                                                          

 

Datum vyvěšení…………………….       razítko                                            Datum sejmutí………………….. 
 

(po sejmutí bude dokument vrácen zpět odboru životního prostředí Městského úřadu Luhačovice) 
 
 
 
 
Obdrží: 
žadatel (obdrží prostřednictvím zplnomocněného zástupce) 
1. PREMION EUROPE s.r.o., U půjčovny č.p. 953/4, 110 00  Praha 1-Nové Město 
 
zplnomocněný zástupce žadatele (DS) 
2. AIP, spol. s r.o., IDDS: r9jj3yt 
 sídlo: Dlouhá č.p. 5617, 760 01  Zlín 1 
  
ostatní účastníci (doručenky, DS) 
3. Městys Pozlovice, IDDS: qubbzyg 
 sídlo: Hlavní č.p. 51, Pozlovice, 763 26  Luhačovice 
4. Václav Sedlář, IDDS: pgpg33c 
 trvalý pobyt: K Přehradě č.p. 38, Pozlovice, 763 26  Luhačovice 
5. Anna Zábojníková, Řetechov č.p. 3, 763 26  Luhačovice 
6. Luděk Sedlář, K Přehradě č.p. 363, Pozlovice, 763 26  Luhačovice 
7. Milada Sedlářová, IDDS: bh5tfyb 
 trvalý pobyt: K Přehradě č.p. 363, Pozlovice, 763 26  Luhačovice 
8. Ing. Roman Jánoš, Podhradská č.p. 37, Pozlovice, 763 26  Luhačovice 
9. Ing. Jana Jánošová, K Přehradě č.p. 38, Pozlovice, 763 26  Luhačovice 
10. Jakub Poledno, Velký Ořechov č.p. 6, 763 07  Velký Ořechov 
11. Mgr. Anna Polednová, Řetechov č.p. 3, 763 26  Luhačovice 
12. Ing. Eva Zábojníková, Řetechov č.p. 3, 763 26  Luhačovice 



Č.j. MULU -6996/2024/27/PaA str. 3 

 
13. Václav Sedlář, K Přehradě č.p. 38, Pozlovice, 763 26  Luhačovice 
14. Petra Sedlářová, K Přehradě č.p. 38, Pozlovice, 763 26  Luhačovice 
15. Renata Sedlářová, K Přehradě č.p. 38, Pozlovice, 763 26  Luhačovice 
16. Zdeněk Zábojník, Řetechov č.p. 3, 763 26  Luhačovice 
17. EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
18. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
19. GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
20. Vodárna Zlín a.s., IDDS: hypddq4 
 sídlo: třída Tomáše Bati č.p. 383, Louky, 763 02  Zlín 4 
21. Lesy ČR, IDDS: e8jcfsn 
 místo podnikání: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
 
ostatní účastníci řízení (doručení veřejnou vyhláškou - podle § 144 správního řádu) 
22. účastníci řízení podle § 94k písm. e) stavebního zákona, kteří se v souladu s § 94m odst. 2 
stavebního zákona, identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo 
dotčených vlivem záměru: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 94/2, 261, 262, 263, 295, 296, 316, parc. č. 88/3, 89/3, 92/2, 93/1, 93/2, 94, 109, 316/10, 
317/1, 317/5, 318/26, 318/30, 318/32, 318/35, 318/63, 318/64, 318/65, 318/66, 318/67, 1313/2, 
1313/6, 1313/7, 1313/14, 1313/16, 1313/17, 1314/3, 2206/18, 2213/2, 2214/1, 2231/10, 2231/15, 
2247/1, 2282, 2557, 2559, 2725, 2727, 2991, 3001 v katastrálním území Pozlovice 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Pozlovice č.p. 334, č.p. 134, č.p. 135, č.p. 136, č.p. 169, č.p. 171 a č.p. 170 
  
dotčené orgány (DS, doručenky) 
23. Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r 
 sídlo: Havlíčkovo nábřeží č.p. 600, 760 01  Zlín 1 
24. Ministerstvo zdravotnictví ČR, Český inspektorát lázní a zřídel, IDDS: pv8aaxd 
 sídlo: Palackého náměstí č.p. 375/4, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
25. Městský úřad Luhačovice, odbor stavební - stavební úřad, nám. 28. října č.p. 543, 76326  Luhačovice 
26. Městský úřad Luhačovice, odbor dopravy - speciální stavební úřad, nám. 28. října č.p. 543, 763 26  
Luhačovice 
27. Městský úřad Luhačovice, odbor životního prostředí, nám. 28. října č.p. 543, 763 26  Luhačovice 
  
na vědomí (doručenky, DS)  
28. Městský úřad Luhačovice, úřední deska, nám. 28. října č.p. 543, 763 26  Luhačovice 
29. Úřad městyse Pozlovice, podatelna - úřední deska, IDDS: qubbzyg 
 sídlo: Hlavní č.p. 51, Pozlovice, 763 26  Luhačovice – k vyvěšení na úřední desku 
 


		2024-02-20T11:39:47+0100
	Aneta Pavlačková
	a




